ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

МЖМ9
ПРИКАЗ

Об утверждении состава
диссертационного совета по защите L J L диссертации Чиркова Н.В.

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации
Чиркова Николая Викторовича на соискание ученой степени кандидата философских наук
по специальности 09.00.14 - Философия религии и религиоведение на тему:
«Инкультурация христианства в этнические традиции народов в миссионерской
деятельности Римско-католической церкви»:

1.1. Шахнович Марианна Михайловна, доктор философских наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета;

1.2. Чумакова Татьяна Витаутасовна, доктор философских наук, СПбГУ;
1.3. Паламарчук Анастасия Андреевна, доктор исторических наук, СПбГУ;
1.4. Элбакян Екатерина Сергеевна, доктор философских наук, Российская

академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской
Федерации (по согласованию);

1.5. Тереза Оболевич (Tereza Obolevich), доктор философских наук, Папский
университет Иоанна Павла II в Кракове (The Pontifical University of John Paul II in Krakov),
Польша (Poland) (по согласованию).

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению
деятельности диссертационных советов Хрущеву Л.В.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в
Течение одного рабочего дня с даты издания.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к заместителю ректора по правовым
вопросам Пенову Ю.В.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
следует направлять по адресу электронной почты: dissovet@spbu.ru .

6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ А.В. Гнетов